

Suomen Tilintarkastajat ry on tilintarkastajia edustava edunvalvontajärjestö. Jäsenemme ovat tilintarkastuslain mukaisesti hyväksytyjä HT-, KHT- ja JHT-tilintarkastajia sekä tilintarkastusalan ja taloushallinnon asiantuntijoita. Tavoitteenamme on auttaa tilintarkastajien ammattikuntaa menestymään sekä tuomaan lisäarvoa elinkeinoelämälle ja yhteiskunnalle. Taloudellista raportointia ja alan käytäntöjä edistämällä olemme mukana rakentamassa perustaa suomalaisen yhteiskunnan kilpailukyvyille ja hyvinvoinnille. Yhdistykseen kuuluu yli 90 % tilintarkastuslaissa määritellyistä tilintarkastajista

Asia: VN/13417/2025

Suomen Tilintarkastajat ry kannattaa hallituksen esitystä ESG-luokitustoiminnan kansallisesta valvonnasta

Suomen Tilintarkastajat ry kiittää mahdollisuudesta lausua luonnoksesta hallituksen esitykseksi, joka koskee ESG-luokitustoimintaa täydentävää kansallista lainsäädäntöä.

ST kannattaa hallituksen esitysluonnosta, jolla ehdotetaan Finanssivalvonnan nimeämistä kansalliseksi toimivaltaiseksi viranomaiseksi ESG-luokitustoiminnan valvonnassa niiltä osin, kuin Euroopan arvopaperimarkkinaviranomainen (ESMA) siirtää tehtäviä kansalliselle viranomaiselle.

Pidämme tärkeänä, että kansallinen sääntely on johdonmukainen kokonaisuus EU-lainsäädännön kanssa. Esityksellä poistetaan kansallisen lainsäädännön ja EU-oikeuden välisiä ristiriitoja erityisesti Finanssivalvonnan valvontavaltuuksia koskien. Kannatamme myös hallituksen esityksessä ehdotettuja teknisluonteisia muutoksia muihin lakeihin. Ne selkeyttävät sääntelykehikkoa ja tukevat sujuvaa täytäntöönpanoa sekä oikeudellista johdonmukaisuutta valvontatehtävien osalta. Tärkeää on huomioida, että kansalliset valvontatehtävät pysyvät oikeasuhteisina ESMA:n toimivaltuuksiin nähden.

ST pitää tärkeänä, että ESG-luokitustoiminnan sääntelyyn liittyvä kansallinen toimeenpano tukee luotettavaa, vertailukelpoista ja läpinäkyvää kestävyyttä koskevaa markkinainformaatiota.

Helsingissä 12 päivänä elokuuta 2025

SUOMEN TILINTARKASTAJAT RY

Osmo Valovirta
Hallituksen puheenjohtaja

Sanna Alakare
Toiminnanjohtaja